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6.1Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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6.2Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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6.3Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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1:250, 1:500 SK/SN/PEA22.11.24Snitt C-c
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6.4Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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6.5Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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6.6Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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6.7Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000

Tjernvegen
Tegningsnavn:

+16,20

+20,50

+24,50

+28,10

+32,00
+32,60

+29,23

+31,50

+27,84

+31,50 
tidligere reguleringsforslag

+29,29 +29,51

+36,71

+32,54
+31,93

+33,13

+16,30

+24,87

+16,20

Tjernvegen 13 Tjernvegen 15 

Tjernvegen 7 

Tjernvegen 3 
Tjernvegen 1 

Tjernvegen 4 
Tjernvegen 5 

Bygg B

Bygg A

Bygg C

+16,93

komunikasjonsareal plangrense

eks.terrenglinje

eks.bygg rives

plangrense renovasjon

butikk

sykkelparkering/bodsal 1teknisk areal garasje

sitteplass i trapp

fordrøyning og  vegetasjonoppstillingsplass
renovasjon

for
må

lsg
re

ns
e

by
gg

eg
re

ns
e

næringsareal

kontor

kontor

+16,20

+20,50

+24,50

+28,10

+32,00
+32,60

+29,23

+31,50

+27,84

+31,50 
tidligere reguleringsforslag

+29,29

+36,71

+32,54
+33,13

+16,30

+24,87

+16,20

Tjernvegen 13 

Tjernvegen 7 

Tjernvegen 3 Tjernvegen 5 

Bygg B

Bygg A

Bygg C

+16,93

komunikasjonsareal

eks.terrenglinje

eks.bygg rives

renovasjon

butikk

sykkelparkering/bodsal 1teknisk areal garasje

sitteplass i trapp

oppstillingsplass
renovasjon

by
gg

eg
re

ns
e

næringsareal

kontor

kontor

Snitt F  1:500

Snitt F  1:500



1:300, 1:500 SK/SN/PEA22.11.24Fasade Vest - Nesttunveien
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6.8Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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6.9Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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1:300, 1:500 SK/SN/PEA22.11.24Fasade Øst 

BI
M

cl
ou

d:
 L

IN
K 

ar
ki

te
kt

ur
 - 

BI
M

cl
ou

d/
N

or
ge

/P
ro

je
ct

s/
Be

rg
en

/B
yu

tv
ik

lin
g-

Pl
an

/1
62

00
94

4 
Tj

er
nv

eg
en

_T
yp

ol
og

im
od

el
l A

C
26

Sk
re

ve
t u

t 1
4.

11
.2

02
4 

av
 m

m
37

6.10Vedleggs nr:
Tegnings nr:Mål:Dato: Tegnet:

Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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1:500, 1:300 SK/SN/PEA22.11.24Fasade Sør
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Fana. Gnr 41 Bnr 1054 m.fl., Tjernvegen
Nasjonal arealplan-ID 4601_66500000
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